
Anteckningar från möte för Götalands tävlingsansvariga, 16/11-2024 
 

Brent Key väljs som ordförande för mötet och sekreterare. 

Deltagare från samtliga distrikt är närvarande. 

Brent väljs som sammankallande för gruppen i ytterligare 1 år. 

Mötet konstaterar att Skåne och Småland bytt plats med varandra år 2025 och 2028. 

Mötet går igenom de anteckningar från årets ledarträff på GM. 

Brent gör medskick om att 14-åringarna sprang mycket snabbare än vad årets arrangörer förutspåtts 

varav segrartiden blev väl kort. Han uppmanar nästa års arrangörer att se över km-tider från året och 

ta med detta i sin beräkning. 

Det har antecknats synpunkter ang restider för busschaufförer utifrån startdjup. Det är mötets åsikt 

att startdjupet hänger på banläggning och antalet anmälda och att det är aktuell arrangörs ansvar att 

se till att detta hålls till ett minimum i den mån det kan ske. Dvs skilda banstråk så att klasserna kan 

avgöras parallellt. 

Det har inkommit önskemål om hur prisutdelningen ska gå till. Mötet anser att den skrivning som 

finns möjliggör för att respektive arrangör själv kan styra över denna utifrån sina önskemål vilket 

anses vara fortsatt eftersträvansvärt. 

Det har inkommit synpunkter kring hur juniorernas resultat ska påverka lagtävlingen. Det framstår 

för mötet oklart vilket resultat som önskas varav mötet återsänder frågan till ledargruppen att 

komma med ett färdigt förslag som mötet kan ta ställning till. 

Efter önskemål om en tydligare rutin kring hur mötets dokument ska komma ledargruppen tillhanda 

så enas mötets deltagare om att varje distrikts tävlingsledare har ansvar att skicka underlaget vidare 

till rätt GM/ungdoms-ansvarig i respektive distrikt. 

Önskemål har inkommit om att det ska kunnda mögjliggöras dubblering på juniorstafetten. Mötet 

diskuterar förslaget och kommer fram till att dubblering kan ske för de löpare som blir ”över” efter 

mixlag bildats, dvs 1-3 löpare. Dessa ska kunna dubblera på sträcka 1 och 2 beroende på kön och år. 

GM-bestämmelserna uppdateras och kommer skickas ut till distriktens ledare på ”remiss”. 

/Brent Key, 2024-11-16 


